
ZARZĄDZENIE NR 100/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata 2025-2033 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1483) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/61/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 grudnia 2024 r., zmienionej uchwałą 
nr XI/64/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 22 stycznia 2025 r., uchwałą nr XII/67/2025 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 24 lutego 2025 r., uchwałą nr XIII/75/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 20 marca 2025 r., uchwałą nr 
XIV/78/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 14 kwietnia 2025 r., uchwałą nr XV/81/2025 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 27 maja 2025 r., uchwałą nr XVI/84/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 czerwca 2025 r., uchwałą nr 
XVII/97/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 5 sierpnia 2025 r., uchwałą nr XVIII/100/2025 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 29 września 2025 r., uchwałą nr XIX/105/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 października 2025 r., 
uchwałą nr XX/116/2025 Rady Gminy Gizałki z dnia 26 listopada 2025 r., uchwałą nr XXII/125/2025 Rady 
Gminy Gizałki z dnia 30 grudnia 2025 r., wprowadza się zmiany w załączniku nr 1. Wieloletnia Prognoza 
Finansowa Gminy Gizałki na lata 2025-2033 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załacznik nr 1
do Zarządzenie nr 100/2025
z dnia 31 grudnia 2025 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 42 763 114,05 34 439 827,64 9 805 409,00 110 184,13 11 750 291,87 5 968 956,29 6 804 986,35 2 756 000,00 8 323 286,41 160,00 8 323 126,41

2026 35 255 184,61 32 238 148,80 10 148 598,00 114 041,00 12 060 670,00 3 489 059,44 6 425 780,36 2 749 600,00 3 017 035,81 0,00 3 017 035,81

2027 33 211 344,00 33 211 344,00 10 463 205,00 117 576,00 12 434 550,00 3 531 311,00 6 664 702,00 2 874 560,00 0,00 0,00 0,00

2028 34 198 230,00 34 198 230,00 10 756 175,00 120 868,00 12 782 718,00 3 630 187,00 6 908 282,00 3 012 016,00 0,00 0,00 0,00

2029 35 222 646,00 35 222 646,00 11 057 347,00 124 252,00 13 140 634,00 3 731 833,00 7 168 579,00 3 163 218,00 0,00 0,00 0,00

2030 36 190 453,00 36 190 453,00 11 333 781,00 127 359,00 13 469 150,00 3 825 129,00 7 435 034,00 3 329 539,00 0,00 0,00 0,00

2031 37 162 069,00 37 162 069,00 11 605 792,00 130 415,00 13 792 409,00 3 916 932,00 7 716 521,00 3 512 493,00 0,00 0,00 0,00

2032 38 069 959,00 38 069 959,00 11 849 514,00 133 154,00 14 082 050,00 3 999 187,00 8 006 054,00 3 713 743,00 0,00 0,00 0,00

2033 38 978 458,00 38 978 458,00 12 086 504,00 135 817,00 14 363 691,00 4 079 171,00 8 313 275,00 3 935 117,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 42 621 141,82 30 849 249,00 15 068 000,84 28 300,00 0,00 609 650,00 0,00 0,00 11 771 892,82 11 771 892,820,00 30 000,00

2026 34 870 344,61 28 257 187,93 15 205 990,00 28 300,00 0,00 518 400,00 0,00 0,00 6 613 156,68 6 613 156,680,00 0,00

2027 31 676 504,00 29 014 815,00 15 677 375,00 28 300,00 0,00 531 900,00 0,00 0,00 2 661 689,00 2 661 689,000,00 0,00

2028 32 623 390,00 29 731 830,00 16 116 345,00 81 865,00 0,00 431 000,00 0,00 0,00 2 891 560,00 2 891 560,000,00 0,00

2029 33 757 806,00 30 321 406,00 16 551 486,00 0,00 0,00 333 600,00 0,00 0,00 3 436 400,00 3 436 400,000,00 0,00

2030 34 725 613,00 31 015 906,00 16 998 376,00 0,00 0,00 239 300,00 0,00 0,00 3 709 707,00 3 709 707,000,00 0,00

2031 35 708 819,00 31 715 595,00 17 440 335,00 0,00 0,00 146 800,00 0,00 0,00 3 993 224,00 3 993 224,000,00 0,00

2032 37 169 959,00 32 437 463,00 17 876 343,00 0,00 0,00 66 600,00 0,00 0,00 4 732 496,00 4 732 496,000,00 0,00

2033 38 128 458,00 33 206 780,00 18 323 250,00 0,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 4 921 678,00 4 921 678,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 141 972,23 141 972,23 1 242 867,77 0,00 0,00 111 133,79 0,00 831 733,98 0,00

2026 384 840,00 384 840,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 534 840,00 1 534 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 574 840,00 1 574 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 464 840,00 1 464 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 464 840,00 1 464 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 453 250,00 1 453 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 384 840,00 1 384 840,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 384 840,00 1 384 840,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 534 840,00 1 534 840,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574 840,00 1 574 840,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 840,00 1 464 840,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 840,00 1 464 840,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 453 250,00 1 453 250,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 627 450,00 0,00 3 590 578,64 4 833 446,410,00

2026 x x x x 0,00 9 242 610,00 0,00 3 980 960,87 3 980 960,870,00

2027 x x x x 0,00 7 707 770,00 0,00 4 196 529,00 4 196 529,000,00

2028 x x x x 0,00 6 132 930,00 0,00 4 466 400,00 4 466 400,000,00

2029 x x x x 0,00 4 668 090,00 0,00 4 901 240,00 4 901 240,000,00

2030 x x x x 0,00 3 203 250,00 0,00 5 174 547,00 5 174 547,000,00

2031 x x x x 0,00 1 750 000,00 0,00 5 446 474,00 5 446 474,000,00

2032 x x x x 0,00 850 000,00 0,00 5 632 496,00 5 632 496,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 771 678,00 5 771 678,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 7,01% 15,04% 14,92% 16,22% TAK TAK

2026 6,62% 15,58% 14,61% 15,90% TAK TAK

2027 6,96% 15,93% 15,80% 17,09% TAK TAK

2028 6,56% 16,02% 15,31% 16,60% TAK TAK

2029 5,71% 16,62% 15,36% 16,65% TAK TAK

2030 5,27% 16,73% 12,99% 14,29% TAK TAK

2031 4,81% 16,82% 13,30% 14,60% TAK TAK

2032 2,84% 16,73% 16,11% 16,11% TAK TAK

2033 2,47% 16,58% 16,35% 16,35% TAK TAK

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 108 738,76 108 738,76 87 063,13 2 225 306,30 2 225 306,30 2 225 306,30 190 742,75 190 742,75 154 306,39

2026 147 668,78 147 668,78 124 175,89 3 017 035,81 3 017 035,81 2 761 616,63 126 589,57 126 589,57 97 514,65

2027 2 000,00 2 000,00 1 473,68 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 1 473,68

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 3 217 009,82 3 217 009,82 1 725 977,97 11 602 259,85 2 320 270,03 9 281 989,82 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 944 367,47 4 944 367,47 2 426 387,92 7 578 957,04 1 994 589,57 5 584 367,47 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 384 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 384 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 434 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 474 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 364 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 364 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 353 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki  

na lata 2025-2033. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2025 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Gizałki na lata 2025-2033: 

1) zwiększono planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 i 3 o kwotę 68,77 zł, 

2) zmniejszono planowane wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 62,00 zł. 

 

 

 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 100/2025 Wójta Gminy Gizałki  

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gizałki na lata  2025-2033. 

W związku z dokonaniem zmian w planie budżetu 2025 roku dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Gizałki na lata 2025-2033. 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 100/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


